Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym programie ponosi Gmina. 

2. Środki finansowe przeznaczone na realizację programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Poniatowa zabezpieczone zostały w budżecie Gminy 
i wynoszą w 2025 roku 84.000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt  cztery tysiące złotych 00/100) w podziale na: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku - 50 000,00 zł, 

2) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie  – 4 000,00 zł, 

3) odławianie bezdomnych zwierząt  – 500,00 zł 

4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku – 200,00 zł